
 
Uchwała Nr  721/04 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 20 października  2004 r. 

 
udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia 

Nauczycieli w Kielcach.  

 
 Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.) oraz § 145 ust. 2 Statutu 
Województwa Świętokrzyskiego uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Udziela się pełnomocnictwa dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia 

Nauczycieli w Kielcach do dokonania likwidacji kserokopiarki Xerox 5343 (rok produkcji 

1997) i sprzedaży jej nieuszkodzonych części.  

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia 

Nauczycieli w Kielcach. 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Franciszek Wołodźko 

 
 

 


